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-Nefes Kredisi Başvuruları Tekrardan Başladı. 

-Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretleri Devam Ediyor. 

-Üyelerimizle İstanbul Yapı Fuarı’nı Ziyaret Ettik 

 -TOBB 74. Mali Genel Kurul’a katıldık. 

-Ramazan Erzak Yardımlarımızı Dağıtmaya 

Başladık. 
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NEFES KREDİSİ BAŞVURULARI TEKRARDAN 

BAŞLADI 

 

 

TOBB öncülüğünde, Oda ve Borsaların katkılarıyla gerçekleştirilen yeni 

Nefes Kredisi Türkiye Odaları ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Küçük ve 

Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) finansman sorunlarının giderilmesine katkı 

sağlamak üzere hayata geçirilen 'Nefes Kredisi' başvuruları tekrardan 

başladı. Orhangazi için toplamda 1.800.000 TL bütçe ayrılan nefes kredisi, 

Yönetim Kurulumuzun Ankarada TOBB başkanına gerçekleştirdiği toplantıda 

dile getirilerek 3.000.000 TL ye çıkartılmıştır. Bu gün itibarıyla tüm krediler 

üyelerimize kullandırılmıştır. 
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ODAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ 

DEVAM EDİYOR 
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ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE İSTANBUL YAPI 

FUARI’NI ZİYARET ETİK 

 

 

 

Türkiye’de düzenlenen ve Yapı sektörünün bütün bileşenlerini bir 

araya getiren en büyük ve en önemli yapı fuarı olma özelliğini 1978’den bu 

yana sürdürmekte olan Uluslararası İstanbul Yapı Fuarı kapılarını açtı. 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak her yıl olduğu gibi, bu yılda 

İstanbul Yapı Fuarı’nı ziyaret ettik. 12 Mayıs Cumartesi günü, üyelerimizin 

fuarı ziyaret etmeleri amacıyla ücretsiz otobüs kaldırdık. Oda üyeleri 

fuardaki gelişmeleri yerinde inceleyip, sektörle ilgili firmalarla bire bir 

görüşme yapma imkânı yakaladı. 
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TOBB 74. MALİ GENEL KURULA KATILDIK 

 

TOBB’un 74. Genel Kuruluna Katıldık. Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin (TOBB) 74. Mali Genel Kurulu nedeniyle, Orhangazi TSO Yönetim 

Kurulu  Başkanımız Erol Hatırlı, Meclis Başkanımız Murat Öztürk TOBB 

Genel Kurul Delegelerimiz Burak Tokuç ve Levent  Çokgüler ve Genel 

sekreterimiz Gürol Erol TOBB 74. genel kurul toplantısına katılım sağladı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

Genel kurulda açılış 

konuşmalarının ardından, 

yönetim kurulu ve komisyon 

seçimleri gerçekleşmesinin 

ardından genel kurul sona erdi. 

TOBB komisyonlarında yapılan 

seçimler sonrasında Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn. Erol Hatırlı 

“İklim Değişikliği ve Çevre” 

komisyonuna seçilmiştir. 
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RAMAZAN ERZAK YARDIMI BAŞLADI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

666 Aileye Ramazan Erzak Yardımı Yapıyoruz. Orhangazi TSO, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği ile her yıl organize edilen Ramazan 

Erzak yardımı uygulamasını bu yıl da gerçekleştirdi. Yürütülen çalışmalar 

sonucunda 666 ihtiyaç sahibi aileye,  Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri 

vasıtası ile ulaştırılmaya başlandı. 
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ODAMIZ İLE İLGİLİ BASIN HABERLERİ 
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